СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИЛЬЧИМБЕТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ТУЙМАЗИНСКИЙ РАЙОН
 РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
       КАРАР                                                                        РЕШЕНИЕ
О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет Республики Башкортостан от 17 декабря 2014 года № 274 «О бюджете сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет муниципального района Туймазинский  район Республики Башкортостан на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

В соответствии со ст. 83, 96  Бюджетного кодекса Российской Федерации Совет  сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет  муниципального района Туймазинский  район  Республики  Башкортостан  Р Е Ш И Л:

1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет муниципального района Туймазинский  район Республики Башкортостан от 17 декабря 2014 года № 274 «О бюджете сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет муниципального района Туймазинский  район Республики Башкортостан на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»:
1.1. Внести изменения в приложение № 6 согласно приложению № 1 к настоящему решению;

1.2. Внести изменения в приложение № 8 согласно приложению № 2 к настоящему решению;

1.3. Внести изменения в приложение № 10 согласно приложению № 3 к настоящему решению.
2. Настоящее решение обнародовать в здании Администрации сельского поселения (с. Ильчимбетово, ул.  Школьная, 37) и разместить на сайте сельского поселения.

3. Утвердить изменения, вносимые в течение 2015 года, в сводной росписи бюджета сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности (Минияров Ф.М.).

Глава сельского поселения

Ильчимбетовский сельсовет

муниципального района Туймазинский район

Республики Башкортостан
                                                     Ф.Я.Тимербулатов
«24» августа  2015 года

№ 319